
Exp Ref 0043432/2016 t

VISTO
… v

…

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Selección Interna paracubrir un cargo de Profesor Asistente dedicación Simple en la asignatura Comunicación
y Trabajo Social de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social.

'

llamado a Selección Interna.

Que mediante Resolución Decana] No. 103/2016 se establece el cronograma del
proceso.

Y CONSIDERANDO:

Que resulta necesario garantizar la amplia difusión del llamado a selección que
se trata y por lo tanto, corresponde rectificar parcialmente la Resolución Decanal No.
lO3/2016, conforme a lo establecido en el Reglamento de Selecciones Internas de
docentes Auxiliares — Anexo I Res HCACETS 116/07.

POR ELLO

LADECANA NORMALIZADORA DE LAFACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U EL V E :

ARTÍCULO 1: Ampliar la fecha de inscripción hasta el día 20 de septiembre de 2016 yrectificar el cronograma para el llamado a Selección Interna para cubrir un (01) cargo de
Profesor Asistente dedicación Simple en la asignatura Comunicación y Trabajo Social
de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, aprobado por la Resolución Decanal
No. 103/2016, que quedará redactado de la siguiente manera:

Inscripción de postulantes: del 12 al 20/09/2016 de 12 a 15 horas, en la Oficina de
Concursos. Av. Valparaíso s/n, Ciudad Universitaria.

Sorteo de tema y orden de ingreso: Miércoles 21/09/2016 a las 12 horas, en la Oficina
de Concursos.

NA NORNIALIZA
DE CIENCIAS SOClALES

RESOLUCIÓN


